RESULTADO FINAL

EDITAL DE PROCESSOSELETIVO ESTÁGIO SIGEPE

EDITAL DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) A ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO DA
DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS/SETOR DE REDES E MISSÕES -

20 HORAS SEMANAIS
EDITAL 37/2024

A Diretoria de Relações Internacionais (DRI) da UFMG torna público o resultado final

do Edital 37/2024 – Edital de Seleção de discentes de graduação da UFMG para

atuarem na qualidade de estagiários(as) no Setor de Redes e Missões 20 horas

semanais, conforme os quadros seguintes:

Matrícula dos(as) estudantes selecionados(as):

2023017968

2022021040

Matrículas dos(as) estudantes excedentes:

2022045720

Matrículas dos(as) estudantes não selecionados(as):

2023054162 2022075247

2021079052 2023074210

2022075395 2023018808

2020078230

Belo Horizonte, 12 de junho de 2024.

Prof. Aziz Tuffi Saliba

Diretor de Relações Internacionais